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Konu: Ankara ve İzmir illerinde Koronavirüs Salgını Yeni Tedbirler 
 
Bu bültenimizde 18 Kasım 2020 tarihinde T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından yayınlanan Koronavirüs 
salgını tedbirleri açıklanmasının ardından Ankara ve İzmir illerinde genelgeye ek olarak alınmış olan 
yeni kararlar açıklanmıştır.  
 

Ankara 

Ankara’da faaliyet gösteren Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için, 

 Mesai saatlerinin 07:00- 16:00 olarak düzenlenmesine,  

 İşletmelerce ihtiyaç duyulması halinde, fazla mesai ve /veya vardiya 

saatlerinin de buna göre teselsül ettirilmelerine,   

 Fazla mesai ya da vardiyalı çalışma yapacak işletmelerin mesai bitiş 

saatlerinin, 17:00 - 19:00 saatleri arasında olmamak kaydıyla, kendilerince 

belirlenmesine 

 Bu düzenlemeden, faaliyet konusu üretim veya imalat olmayan işletmeler ile 

serbest meslek mensuplarının (banka, mali müşavir gibi yardımcı sektörlerin) 

muaf tutulmalarına 

karar verilmiştir. 

İzmir 

İzmir’de faaliyet gösteren,  

 Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşlarından,                                               

ulaşımını kendi binek/özel/kamu araçları ile yapan işyerleri için mesai 

saatlerinin 07:00-16:00 olarak düzenlenerek kademeli mesai uygulamasına 

geçilmesine,    

 Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşlarından 

normal mesai, fazla mesai veya vardiyalı çalışan firmalarından şehir trafiğine 

yük getirmeyen personel ulaşımını özel servisle sağlayan işyerlerinin mesai 

saatlerinin daha önce belirledikleri çalışma saatlerine uygun olarak devam 

etmelerine 

karar verilmiştir. 
 
 
 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
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(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


